UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v đôn đốc thực hiện Công

văn số 6166/UBND-KGVX

ngày 16/11/2021 của

UBND tỉnh

     Kính gửi:

          - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

  công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Ngày 16/11/2021, UBND tỉnh đã ban hành Công văn số 6166/UBND-

KGVX về việc giải quyết vướng mắc tại các dự án thuộc lĩnh vực Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã

hội; theo đó, yêu cầu UBND thành phố Quảng Ngãi, Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh khẩn trương phối

hợp, rà soát và thực hiện một số nội dung liên quan đến việc giải quyết

vướng mắc tại các dự án thuộc lĩnh vực Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giáo

dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 15/12/2021. Tuy nhiên, đến nay, Văn phòng UBND tỉnh chưa

nhận được văn bản báo cáo, đề xuất của UBND thành phố Quảng Ngãi và

các đơn vị có liên quan (Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh có Công văn số 1712/BQLDDCN-BĐH1 ngày

15/12/2021; nội dung chỉ báo cáo nhiệm vụ, chưa giải quyết triệt để các

vướng mắc).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị UBND thành phố Quảng Ngãi, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư theo

chức năng, nhiệm vụ khẩn trương thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công

văn số 6166/UBND-KGVX ngày 16/11/2021 và kịp thời báo cáo UBND

tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ngành: Xây dựng, Tài chính,

  Tài nguyên và Môi trường, Văn hóa,

  Thể thao và Du lịch, Lao động –

  Thương binh và Xã hội;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXvht321.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-12-22T14:52:04+0700

		2021-12-22T15:41:45+0700

		2021-12-22T15:41:45+0700

		2021-12-22T15:41:45+0700

		2021-12-22T15:44:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!